
DODATEK č. 2 
ke smlouvě o dílo 

                                č. objednatele 05/14/2134/18, 

č. zhotovitele 1718/KS1 
 
podle § 2586 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. (dále jen „občanský zákoník“)  

 
                  
Objednatel:   Město Třebíč 

Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč  
Zastoupené:  Vladimírem Malým, místostarostou, pověřeným 

k podpisu smlouvy na základě usnesení zastupitelstva 
města č. 25/7/ZM/2016 ze dne 08.12.2016 

 IČ:   00290629 
  DIČ:   CZ00290629 
  Bankovní spojení: KB a.s., pobočka Třebíč 

Číslo účtu:  329711/0100 
  Telefon:  568 896 111 
(dále jen „objednatel“ a nebo též „zadavatel“) 
 
Zhotovitel: MOBIKO plus a.s. 
   se sídlem Hranická 293/5, 757 01  Valašské Meziříčí 
   zastoupen Ing. Petrem Zimou, předsedou představenstva 

  Bankovní spojení:  
   č. ú.:  
   IČ: 26788675 

 DIČ:CZ26788675 
Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace:  
Ing. Petr Zima, tel:  
Dušan Gejdoš, tel.:  
Zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, 
oddíl B,   vložka 2634 

 

kdy předmět této smlouvy o dílo je označen takto: „Třebíč – MČ Pocoucov, doplnění 
dešťové kanalizace“ 

I. 

Smluvní strany se dohodly, že předmět díla se rozšiřuje o vybudování dešťové kanalizace 

v délce 35 m. Z tohoto důvodu se uzavírá tento dodatek č.2. 

II. 

Tímto dodatkem č. 2 se mění ustanovení smlouvy o dílo číslo objednatele 05/14/2134/18, 

uzavřené dne 12.04.2018 takto: 

 
V článku VI. Cena za provedení díla a platební podmínky, odst. 1 se původní znění 
tohoto odstavce ruší a nahrazuje se tímto novým zněním: 

 
„Cena za zhotovení předmětu smlouvy (dílo) je stanovena dohodou smluvních stran 
na základě cenové nabídky zhotovitele zpracované na základě projektové dokumentace 
včetně soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, předaných objednatelem, a činí 
celkem: 



 

Cena dle SOD bez DPH   326.902,00 Kč 
Vícepráce bez DPH   121.517,52 Kč 
Cena celkem bez DPH  448.419,52 Kč 
 
(Slovy: čtyřistačtyřicetosmtisícčtyřistadevatenáct korun českých padesátdva     

         halérů bez DPH) 
 

III. 

1. Ostatní podmínky a ujednání uvedené ve smlouvě o dílo se nemění a zůstávají 
v platnosti. 

2. Tento dodatek je nedílnou součástí shora citované smlouvy o dílo a nabývá platnosti  
dnem uzavření, tj. dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění 
v registru smluv. 

3. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku smlouvy a 
s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. 

4. Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří jako příloha: 

 Příloha č. 1 – Položkový rozpočet (oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb). 

5. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě 
vyhotovení,  zhotovitel jedno vyhotovení.  

6. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že tento dodatek č. 1 uveřejní 
objednatel v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) 
v registru smluv.  

7. O uzavření tohoto dodatku č. 2 rozhodl za objednatele Vladimír Malý, místostarosta 
města Třebíče, k rozhodnutí je oprávněn na základě čl. 9 odst. 9.3 písm. c) 
organizačního řádu Městského úřadu v Třebíči, účinného ode dne 01.01.2018, ve znění 
pozdějších změn a doplňků, a usnesení zastupitelstva města č. 25/7/ZM/2016 ze dne 
08.12.2016 

 

V Třebíči dne 07.09.2018        Ve Valašském Meziříčí dne 10.09.2018 

 

za objednatele:         za zhotovitele: 

 

 

 

 

 

……………………………………… …………………………………… 

Vladimír Malý Ing. Petr Zima 

místostarosta předseda představenstva 

 

 



Příloha č. 1 
K dodatku č.2 ke smlouvě o dílo, uzavřené mezi Objednatelem a Zhotovitelem, jejímž 
předmětem je zakázka „Třebíč - MČ Pocoucov, doplnění dešťové kanalizace“, 
kdy tato smlouva je u Objednatele evidována pod číslem 05/14/2134/18 a u 
Zhotovitele evidována pod číslem 1718/KS1. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Položkový rozpočet 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Objednatel Zhotovitel 
Město Třebíč MOBIKO plus a.s. 
 
V Třebíči dne 07.09.2018        Ve Valašském Meziříčí dne 10.09.2018 

 
 
 
 
……………………………………… …………………………………… 
Vladimír Malý Ing. Petr Zima 
místostarosta předseda představenstva 



Stavba: 4634 A

Zadavatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 26788675

DIČ: CZ26788675

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem vč DPH CZK

v Třebíči dne 07.09.2018

Za objednatele

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Třebíč - MČ Pocoucov - doplnění dešťové kanalizace

MOBIKO plus a.s.

Hranická 293/5

757 01 Valašské Meziříčí

Celkem

121 517,52

0,00

0,00

0,00

0,00

121 517,52

121 517,52

Za zhotovitele

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH

DPH celkem Cena celkem %

SO 01 0 121 518 121 518

01.1 0 103 265 103 265

01.2 0 18 252 18 252

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 39 317,31

11 HSV 4 239,44

2 HSV 1 584,47

45 HSV 2 689,50

5 HSV 17 031,20

8 HSV 54 553,10

99 HSV 2 102,50

Cena celkem

Stoka D

Stoka D - dešťová kanalizace

Opravy místních komunikací po překopech

Celkem za stavbu

Trubní vedení

Staveništní přesun hmot

Zemní práce

Přípravné a přidružené práce

Základy a zvláštní zakládání

Podkladní a vedlejší konstrukce

Komunikace

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



S: 4634 A

O: SO 01

R: 01.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 1 Zemní práce 39 317,31
5 132201219R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 28,70000 15,00 430,50 800-1 RTS 17/ II RTS 17/ II

6 132301219R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 4,  m3 9,56000 25,00 239,00 800-1 RTS 17/ II RTS 17/ II

7 132101213R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 10000 m3, v hornině 1-2, hloubení strojně m3 17,08000 95,00 1 622,60 800-1 RTS 17/ II RTS 17/ II

8 132201213R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 10000 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 51,23000 115,00 5 891,45 800-1 RTS 17/ II RTS 17/ II

9 132301213R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 10000 m3, v hornině 4, hloubení strojně m3 17,07000 145,00 2 475,15 800-1 RTS 17/ II RTS 17/ II

10 151101101R00 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné  pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m m2 130,00000 26,00 3 380,00 800-1 RTS 17/ II RTS 17/ II

11 151101111R00 Odstranění pažení a rozepření rýh příložné , hloubky do 2 m m2 130,00000 4,00 520,00 800-1 RTS 17/ II RTS 17/ II

12 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 42,70000 20,00 854,00 800-1 RTS 17/ II RTS 17/ II

13 162401102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 1 500  do 2 000 m m3 65,00000 85,00 5 525,00 800-1 RTS 17/ II RTS 17/ II

14 162601102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 4 000  do 5 000 m m3 38,00000 105,00 3 990,00 800-1 RTS 17/ II RTS 17/ II

15 167101102R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku_x000D_
 přes 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 37,09000 25,00 927,25 800-1 RTS 17/ II RTS 17/ II

16 171201201R00 Uložení sypaniny na skládku nebo do násypů nezhut. na skládku m3 65,00000 5,00 325,00 800-1 RTS 17/ II RTS 17/ II

17 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 37,08000 42,00 1 557,36 800-1 RTS 17/ II RTS 17/ II

18 175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 22,00000 160,00 3 520,00 800-1 RTS 17/ II RTS 17/ II

19 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4 m3 41,00000 60,00 2 460,00 800-1 RTS 17/ II RTS 17/ II

20 58337330R štěrkopísek frakce 0,0 až 22,0 mm; třída A T 40,00000 140,00 5 600,00 SPCM RTS 17/ II RTS 17/ II

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce 4 239,44
21 113107620R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka 

vrstvy 200 mm
m2 55,84000 26,00 1 451,84 822-1 RTS 17/ II RTS 17/ II

22 113107415R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 
150 mm

m2 55,84000 15,00 837,60 822-1 RTS 17/ II RTS 17/ II

23 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost 
do 1 km

t 15,00000 45,00 675,00 822-1 RTS 17/ II RTS 17/ II

24 979082219R00 Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 60,00000 5,00 300,00 822-1 RTS 17/ II RTS 17/ II

Položkový soupis prací a dodávek

Třebíč - MČ Pocoucov - doplnění dešťové kanalizace

Stoka D

Stoka D - dešťová kanalizace

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



S: 4634 A

O: SO 01

R: 01.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Třebíč - MČ Pocoucov - doplnění dešťové kanalizace

Stoka D

Stoka D - dešťová kanalizace

25 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 15,00000 65,00 975,00 801-3 RTS 17/ II RTS 17/ I

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 1 584,47
26 212753114R00 Plastové drenážní trubky montáž ohebné plastové drenážní trubky do rýhy, DN 100, bez lože m 35,70000 10,00 357,00 827-1 RTS 17/ II RTS 17/ II

27 212971110R00 Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5 m2 7,86000 12,00 94,32 RTS 17/ II RTS 17/ II

28 451541111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty ze štěrkodrtě 0÷63 mm m3 1,38000 320,00 441,60 827-1 RTS 17/ II RTS 17/ II

29 28611223.AR trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 100,0 mm m 36,77000 15,00 551,55 SPCM RTS 17/ II RTS 17/ II

30 673-110 Tkaná geotextilie separační min. 215 g/m2, pevnost v tahu 40 kN/m m2 7,00000 20,00 140,00 Vlastní Indiv

Díl: 45 Podkladní a vedlejší konstrukce 2 689,50
31 451573111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a štěrkopísku  do 65 mm m3 7,70000 285,00 2 194,50 827-1 RTS 17/ II RTS 17/ II

32 452311131R00 Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty , z betonu 
prostého  C 12/15

m3 0,22500 2 200,00 495,00 827-1 RTS 17/ II RTS 17/ II

Díl: 8 Trubní vedení 54 553,10
34 871373121R00 Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem  DN 300 mm m 35,70000 30,00 1 071,00 827-1 RTS 17/ II RTS 17/ II

38 892581111R00 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou_x000D_
 do DN 300 mm

m 35,70000 2,00 71,40 827-1 RTS 17/ II RTS 17/ II

39 892583111R00 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zabezpečení konců kanalizačního potrubí při tlakových 
zkouškách vodou_x000D_
 do DN 300 mm

úsek 1,00000 50,00 50,00 827-1 RTS 17/ II RTS 17/ II

41 892601153R00 Čištění kanalizace do DN 500, do 100 m m 35,70000 25,00 892,50 827-1 RTS 17/ II RTS 17/ II

42 892855113R00 Kamerové prohlídky potrubí do 100 m m 35,70000 18,00 642,60 827-1 RTS 17/ II RTS 17/ II

43 899104111R00 Osazení poklopů litinových a ocelových o hmotnost jednotlivě přes 150 kg kus 1,00000 420,00 420,00 827-1 RTS 17/ II RTS 17/ II

45 894412311RAB1T00Šachta prefabrikovaná DN1000 stěna 120 mm, hloubka dna 2,26 m bez poklopu kus 1,00000 10 621,00 10 621,00 Vlastní Kalkul

47 28614529R1 Trubka plastová kanalizační  PP hladká s hrdlem DN 300 mm, min SN10 m     35,70000 1 078,00 38 484,60 Vlastní Indiv

52 552-433 Poklop celolitinový průměr DN 600 mm včetně rámu h.100mm tř.D400, B125, A15 podle umístění 
šachty, s odvětráním

kus 1,00000 2 300,00 2 300,00 Vlastní Indiv

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 881,50

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: 4634 A

O: SO 01

R: 01.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Třebíč - MČ Pocoucov - doplnění dešťové kanalizace

Stoka D

Stoka D - dešťová kanalizace

53 998276101R00 Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu t 35,26000 25,00 881,50 827-1 RTS 17/ II RTS 17/ II

Celkem 103 265,32

827.21.A3 Profil potrubí DN do 300 mm
 m potrubí z trub z plastických hmot a sklolaminátu

novostavba objektu

JKSO:

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



S: 4634 A

O: SO 01

R: 01.2

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 5 Komunikace 17 031,20
1 564762111R00 Podklad nebo kryt z kameniva hrubého s výplň. kam. tloušťka po zhutnění 200 mm m2 55,84000 180,00 10 051,20 822-1 RTS 17/ II RTS 17/ II

2 564952111R00 Podklad nebo kryt z mechanicky zpevněného kameniva (MZK) tloušťka po zhutnění 150 mm m2 55,84000 125,00 6 980,00 822-1 RTS 17/ II RTS 17/ II

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1 221,00
3 998225111R00 Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu t 37,00000 33,00 1 221,00 822-1 RTS 17/ II RTS 17/ II

Celkem 18 252,20

827.21.A3 Profil potrubí DN do 300 mm
 m potrubí z trub z plastických hmot a sklolaminátu

novostavba objektu

vodorovně do 200 m

JKSO:

Položkový soupis prací a dodávek

Třebíč - MČ Pocoucov - doplnění dešťové kanalizace

Stoka D

Opravy místních komunikací po překopech

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 1


